
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Van Der Stuyf Christophe [1066] Esclops D Azun lau-balagnas

(65400)
SEH 07/02  21:21:55 1:48:55  

2 Somprou Mathieu [1062] Esclops D'azun GEU (65100) SEH 07/02  21:24:49 1:51:49 0:02:54

3 Kouznetzoff Emeric [1037] Entente Sevre toulouse (31500) SEH 07/02  21:30:47 1:57:47 0:08:52

4 Zuckmeyer Raphaël [1069]  Seignosse (40510) SEH 07/02  21:32:05 1:59:05 0:10:10

5 Cather Pascal [1013] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 07/02  21:35:37 2:02:37 0:13:42

6 Manie Bastien  [1045]  argeles gazost (65400) SEH 07/02  21:38:57 2:05:57 0:17:02

7 Ramonteu Jean Michel [1055]  odos (65310) V3H 07/02  21:39:11 2:06:11 0:17:16

8 Roue Bérenger [1056] Vanves Run Club AUREILHAN (65800) SEH 07/02  21:40:02 2:07:02 0:18:07

9 Bousquet Gael [1007] Pau Triathlon Gelos (64110) SEH 07/02  21:42:56 2:09:56 0:21:01

10 Juet Florent [1036]  Saint-Faust (64110) SEH 07/02  21:43:27 2:10:27 0:21:32

11 Cabello Fabien [1070]   () SH 07/02  21:43:40 2:10:40 0:21:45

12 Hivert Franck [1032] Les Barjots Des Cotos le Bouscat (33110) V1H 07/02  21:44:12 2:11:12 0:22:17

13 L'haridon Bruno [1038]  Bagnéres de Luchon (31110) V2H 07/02  21:44:43 2:11:43 0:22:48

14 Majou Julien [1044]  Bon-Encontre (47240) SEH 07/02  21:45:44 2:12:44 0:23:49

15
Bonhomme Thierry [1006] Spiridon Perigord Pourpre

MOULEYDIER (24520)
V1H 07/02  21:46:14 2:13:14 0:24:19

16 Francastel Agnes [1025] Ca Balma Montgeard (31560) V1F 07/02  21:48:19 2:15:19 0:26:24

17 Forio Frederic [1022]   () V1H 07/02  21:49:08 2:16:08 0:27:13

18
Gauthier Yannick [1028] Velo Club Lannemezan marseillan

(65350)
SEH 07/02  21:49:21 2:16:21 0:27:26

19 Besseyre Sandrine [1005] Sandgil Lourenties (64420) V1F 07/02  21:51:26 2:18:26 0:29:31

20 Latre Frederic [1073]   () SH 07/02  21:51:29 2:18:29 0:29:34

21 Gassan Philippe [1072]   () SH 07/02  21:52:26 2:19:26 0:30:31

22 Martinet Lucas [1046]  lescar (64230) ESH 07/02  21:55:54 2:22:54 0:33:59

23 Roue Damien [1057] Vanves Run Club 92 PARIS (75015) SEH 07/02  21:57:41 2:24:41 0:35:46

24
Joubert Yannick [1034] Fei Pi Triathlon Pierrefitte-Nestalas 

(65260)
V1H 07/02  21:58:07 2:25:07 0:36:12

25 Brochard Andre [1009]  saint augustin (17570) V3H 07/02  22:00:05 2:27:05 0:38:10

26 Guibert Martin [1030]  laloubere (65310) SEH 07/02  22:00:43 2:27:43 0:38:48

27 Serrot Jean-Marc [1061]  Saint-Orens de Gamevilles (31650) SEH 07/02  22:01:49 2:28:49 0:39:54

28 Perez  Lionel [1049] Athle 632 plaisance du touch (31830) SEH 07/02  22:03:44 2:30:44 0:41:49

29 Vandal Arnaud [1067]  bordeaux (33000) SEH 07/02  22:06:27 2:33:27 0:44:32

30 Lazaille Olivier [1041]  saint paul (33390) SEH 07/02  22:13:31 2:40:31 0:51:36

31 Ferry Jean-Noël [1071]   () V1H 07/02  22:13:44 2:40:44 0:51:49

32 Duclos Guillaume [1074]   () SH 07/02  22:14:21 2:41:21 0:52:26

33 Poin Valerian [1053] La Tribu 64  coarraze (64800) V1H 07/02  22:15:04 2:42:04 0:53:09

34 Bellocq Christophe [1004] La Tribu 64 ASSON (64800) V1H 07/02  22:15:08 2:42:08 0:53:13

35 Audigane Claire [1001] Azzurro Pyrénées 64 Oursbelille (65490) SEF 07/02  22:19:22 2:46:22 0:57:27

36 Mazzotti Robert [1047]  tarbes (65000) V1H 07/02  22:23:25 2:50:25 1:01:30

37 Fourel Mariel [1023] Ua Tarbes Tarbes (65000) V2F 07/02  22:23:27 2:50:27 1:01:32

38 Limagomes Alexandre [1043] Bordeaux Athlé bouscat (33110) SEH 07/02  22:23:46 2:50:46 1:01:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Vidou Stephane [1068] Team Free Run Medoc SAINT ESTEPHE

(33180)
V1H 07/02  22:26:00 2:53:00 1:04:05

40
Pillet Laurent [1052] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 07/02  22:27:34 2:54:34 1:05:39

41
Saint-Jean Stéphane [1059] Serial Azimut Saintongeais

POMMIERS-MOULONS (17130)
V1H 07/02  22:27:37 2:54:37 1:05:42

42 Belguerch Mohamed [1003]  Soumoulou (64420) SEH 07/02  22:27:43 2:54:43 1:05:48

43 Bretin Christophe [1008] La Tribu 64 coarraze (64800) V1H 07/02  22:30:17 2:57:17 1:08:22

44 Jourdan Martine [1035]  le bouscat (33110) V1F 07/02  22:31:28 2:58:28 1:09:33

45 Fournier Clair [1024]  Tarbes (65000) V2H 07/02  22:38:02 3:05:02 1:16:07

46 Cresson Laurent [1015]  GALEZ (65330) V1H 07/02  22:39:02 3:06:02 1:17:07

47 David Michael [1016] Aventurier Du Bitume CARBONNE (31390) SEH 07/02  22:41:35 3:08:35 1:19:40

48 Audigane Rachel [1002] Jab Course Bordères/Échez (65320) SEF 07/02  22:42:53 3:09:53 1:20:58

49
Tarjon Stephanie [1065] Triathlon Toulouse Métropole saint orens

de gameville (31650)
V1F 07/02  22:49:23 3:16:23 1:27:28

50 Tarjon Olivier [1064]  Saint-Orens de Gameville (31650) V1H 07/02  22:49:24 3:16:24 1:27:29

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Chauveton [1014] Spiridon Perigord Pourpre 24150 V1H

Didier Delmares [1018] Spiridon Perigord Pourpre 24150 V2H

Patricia Delmares [1019] Spiridon Perigord Pourpre 24150 V2F

Geoffroy Evene [1021] Free Run Medoc 33460 SEH

Sébastien Francois [1026] Non Licencié 40180 V1H

Valerie Grellety [1029] Spiridon Perigord Pourpre 24150 V1F

Cyril Houitte [1033]  64230 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Van Der Stuyf Christophe [1066] Esclops D Azun lau-balagnas

(65400)
SEH 07/02  21:21:55 1:48:55  

2 Somprou Mathieu [1062] Esclops D'azun GEU (65100) SEH 07/02  21:24:49 1:51:49 0:02:54

3 Kouznetzoff Emeric [1037] Entente Sevre toulouse (31500) SEH 07/02  21:30:47 1:57:47 0:08:52

4 Zuckmeyer Raphaël [1069]  Seignosse (40510) SEH 07/02  21:32:05 1:59:05 0:10:10

5 Cather Pascal [1013] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 07/02  21:35:37 2:02:37 0:13:42

6 Manie Bastien  [1045]  argeles gazost (65400) SEH 07/02  21:38:57 2:05:57 0:17:02

7 Ramonteu Jean Michel [1055]  odos (65310) V3H 07/02  21:39:11 2:06:11 0:17:16

8 Roue Bérenger [1056] Vanves Run Club AUREILHAN (65800) SEH 07/02  21:40:02 2:07:02 0:18:07

9 Bousquet Gael [1007] Pau Triathlon Gelos (64110) SEH 07/02  21:42:56 2:09:56 0:21:01

10 Juet Florent [1036]  Saint-Faust (64110) SEH 07/02  21:43:27 2:10:27 0:21:32

11 Cabello Fabien [1070]   () SH 07/02  21:43:40 2:10:40 0:21:45

12 Hivert Franck [1032] Les Barjots Des Cotos le Bouscat (33110) V1H 07/02  21:44:12 2:11:12 0:22:17

13 L'haridon Bruno [1038]  Bagnéres de Luchon (31110) V2H 07/02  21:44:43 2:11:43 0:22:48

14 Majou Julien [1044]  Bon-Encontre (47240) SEH 07/02  21:45:44 2:12:44 0:23:49

15
Bonhomme Thierry [1006] Spiridon Perigord Pourpre

MOULEYDIER (24520)
V1H 07/02  21:46:14 2:13:14 0:24:19

16 Forio Frederic [1022]   () V1H 07/02  21:49:08 2:16:08 0:27:13

17
Gauthier Yannick [1028] Velo Club Lannemezan marseillan

(65350)
SEH 07/02  21:49:21 2:16:21 0:27:26

18 Latre Frederic [1073]   () SH 07/02  21:51:29 2:18:29 0:29:34

19 Gassan Philippe [1072]   () SH 07/02  21:52:26 2:19:26 0:30:31

20 Martinet Lucas [1046]  lescar (64230) ESH 07/02  21:55:54 2:22:54 0:33:59

21 Roue Damien [1057] Vanves Run Club 92 PARIS (75015) SEH 07/02  21:57:41 2:24:41 0:35:46

22
Joubert Yannick [1034] Fei Pi Triathlon Pierrefitte-Nestalas 

(65260)
V1H 07/02  21:58:07 2:25:07 0:36:12

23 Brochard Andre [1009]  saint augustin (17570) V3H 07/02  22:00:05 2:27:05 0:38:10

24 Guibert Martin [1030]  laloubere (65310) SEH 07/02  22:00:43 2:27:43 0:38:48

25 Serrot Jean-Marc [1061]  Saint-Orens de Gamevilles (31650) SEH 07/02  22:01:49 2:28:49 0:39:54

26 Perez  Lionel [1049] Athle 632 plaisance du touch (31830) SEH 07/02  22:03:44 2:30:44 0:41:49

27 Vandal Arnaud [1067]  bordeaux (33000) SEH 07/02  22:06:27 2:33:27 0:44:32

28 Lazaille Olivier [1041]  saint paul (33390) SEH 07/02  22:13:31 2:40:31 0:51:36

29 Ferry Jean-Noël [1071]   () V1H 07/02  22:13:44 2:40:44 0:51:49

30 Duclos Guillaume [1074]   () SH 07/02  22:14:21 2:41:21 0:52:26

31 Poin Valerian [1053] La Tribu 64  coarraze (64800) V1H 07/02  22:15:04 2:42:04 0:53:09

32 Bellocq Christophe [1004] La Tribu 64 ASSON (64800) V1H 07/02  22:15:08 2:42:08 0:53:13

33 Mazzotti Robert [1047]  tarbes (65000) V1H 07/02  22:23:25 2:50:25 1:01:30

34 Limagomes Alexandre [1043] Bordeaux Athlé bouscat (33110) SEH 07/02  22:23:46 2:50:46 1:01:51

35
Vidou Stephane [1068] Team Free Run Medoc SAINT ESTEPHE

(33180)
V1H 07/02  22:26:00 2:53:00 1:04:05

36
Pillet Laurent [1052] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 07/02  22:27:34 2:54:34 1:05:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Saint-Jean Stéphane [1059] Serial Azimut Saintongeais

POMMIERS-MOULONS (17130)
V1H 07/02  22:27:37 2:54:37 1:05:42

38 Belguerch Mohamed [1003]  Soumoulou (64420) SEH 07/02  22:27:43 2:54:43 1:05:48

39 Bretin Christophe [1008] La Tribu 64 coarraze (64800) V1H 07/02  22:30:17 2:57:17 1:08:22

40 Fournier Clair [1024]  Tarbes (65000) V2H 07/02  22:38:02 3:05:02 1:16:07

41 Cresson Laurent [1015]  GALEZ (65330) V1H 07/02  22:39:02 3:06:02 1:17:07

42 David Michael [1016] Aventurier Du Bitume CARBONNE (31390) SEH 07/02  22:41:35 3:08:35 1:19:40

43 Tarjon Olivier [1064]  Saint-Orens de Gameville (31650) V1H 07/02  22:49:24 3:16:24 1:27:29
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Francastel Agnes [1025] Ca Balma Montgeard (31560) V1F 07/02  21:48:19 2:15:19  

2 Besseyre Sandrine [1005] Sandgil Lourenties (64420) V1F 07/02  21:51:26 2:18:26 0:03:07

3 Audigane Claire [1001] Azzurro Pyrénées 64 Oursbelille (65490) SEF 07/02  22:19:22 2:46:22 0:31:03

4 Fourel Mariel [1023] Ua Tarbes Tarbes (65000) V2F 07/02  22:23:27 2:50:27 0:35:08

5 Jourdan Martine [1035]  le bouscat (33110) V1F 07/02  22:31:28 2:58:28 0:43:09

6 Audigane Rachel [1002] Jab Course Bordères/Échez (65320) SEF 07/02  22:42:53 3:09:53 0:54:34

7
Tarjon Stephanie [1065] Triathlon Toulouse Métropole saint orens

de gameville (31650)
V1F 07/02  22:49:23 3:16:23 1:01:04
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Classement ESH

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martinet Lucas [1046]  lescar (64230) ESH 07/02  21:55:54 2:22:54  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Audigane Claire [1001] Azzurro Pyrénées 64 Oursbelille (65490) SEF 07/02  22:19:22 2:46:22  

2 Audigane Rachel [1002] Jab Course Bordères/Échez (65320) SEF 07/02  22:42:53 3:09:53 0:23:31

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Van Der Stuyf Christophe [1066] Esclops D Azun lau-balagnas

(65400)
SEH 07/02  21:21:55 1:48:55  

2 Somprou Mathieu [1062] Esclops D'azun GEU (65100) SEH 07/02  21:24:49 1:51:49 0:02:54

3 Kouznetzoff Emeric [1037] Entente Sevre toulouse (31500) SEH 07/02  21:30:47 1:57:47 0:08:52

4 Zuckmeyer Raphaël [1069]  Seignosse (40510) SEH 07/02  21:32:05 1:59:05 0:10:10

5 Cather Pascal [1013] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 07/02  21:35:37 2:02:37 0:13:42

6 Manie Bastien  [1045]  argeles gazost (65400) SEH 07/02  21:38:57 2:05:57 0:17:02

7 Roue Bérenger [1056] Vanves Run Club AUREILHAN (65800) SEH 07/02  21:40:02 2:07:02 0:18:07

8 Bousquet Gael [1007] Pau Triathlon Gelos (64110) SEH 07/02  21:42:56 2:09:56 0:21:01

9 Juet Florent [1036]  Saint-Faust (64110) SEH 07/02  21:43:27 2:10:27 0:21:32

10 Majou Julien [1044]  Bon-Encontre (47240) SEH 07/02  21:45:44 2:12:44 0:23:49

11
Gauthier Yannick [1028] Velo Club Lannemezan marseillan

(65350)
SEH 07/02  21:49:21 2:16:21 0:27:26

12 Roue Damien [1057] Vanves Run Club 92 PARIS (75015) SEH 07/02  21:57:41 2:24:41 0:35:46

13 Guibert Martin [1030]  laloubere (65310) SEH 07/02  22:00:43 2:27:43 0:38:48

14 Serrot Jean-Marc [1061]  Saint-Orens de Gamevilles (31650) SEH 07/02  22:01:49 2:28:49 0:39:54

15 Perez  Lionel [1049] Athle 632 plaisance du touch (31830) SEH 07/02  22:03:44 2:30:44 0:41:49

16 Vandal Arnaud [1067]  bordeaux (33000) SEH 07/02  22:06:27 2:33:27 0:44:32

17 Lazaille Olivier [1041]  saint paul (33390) SEH 07/02  22:13:31 2:40:31 0:51:36

18 Limagomes Alexandre [1043] Bordeaux Athlé bouscat (33110) SEH 07/02  22:23:46 2:50:46 1:01:51

19 Belguerch Mohamed [1003]  Soumoulou (64420) SEH 07/02  22:27:43 2:54:43 1:05:48

20 David Michael [1016] Aventurier Du Bitume CARBONNE (31390) SEH 07/02  22:41:35 3:08:35 1:19:40

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Geoffroy Evene [1021] Free Run Medoc 33460 SEH
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Classement SH

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cabello Fabien [1070]   () SH 07/02  21:43:40 2:10:40  

2 Latre Frederic [1073]   () SH 07/02  21:51:29 2:18:29 0:07:49

3 Gassan Philippe [1072]   () SH 07/02  21:52:26 2:19:26 0:08:46

4 Duclos Guillaume [1074]   () SH 07/02  22:14:21 2:41:21 0:30:41

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Francastel Agnes [1025] Ca Balma Montgeard (31560) V1F 07/02  21:48:19 2:15:19  

2 Besseyre Sandrine [1005] Sandgil Lourenties (64420) V1F 07/02  21:51:26 2:18:26 0:03:07

3 Jourdan Martine [1035]  le bouscat (33110) V1F 07/02  22:31:28 2:58:28 0:43:09

4
Tarjon Stephanie [1065] Triathlon Toulouse Métropole saint orens

de gameville (31650)
V1F 07/02  22:49:23 3:16:23 1:01:04

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Valerie Grellety [1029] Spiridon Perigord Pourpre 24150 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hivert Franck [1032] Les Barjots Des Cotos le Bouscat (33110) V1H 07/02  21:44:12 2:11:12  

2
Bonhomme Thierry [1006] Spiridon Perigord Pourpre

MOULEYDIER (24520)
V1H 07/02  21:46:14 2:13:14 0:02:02

3 Forio Frederic [1022]   () V1H 07/02  21:49:08 2:16:08 0:04:56

4
Joubert Yannick [1034] Fei Pi Triathlon Pierrefitte-Nestalas 

(65260)
V1H 07/02  21:58:07 2:25:07 0:13:55

5 Ferry Jean-Noël [1071]   () V1H 07/02  22:13:44 2:40:44 0:29:32

6 Poin Valerian [1053] La Tribu 64  coarraze (64800) V1H 07/02  22:15:04 2:42:04 0:30:52

7 Bellocq Christophe [1004] La Tribu 64 ASSON (64800) V1H 07/02  22:15:08 2:42:08 0:30:56

8 Mazzotti Robert [1047]  tarbes (65000) V1H 07/02  22:23:25 2:50:25 0:39:13

9
Vidou Stephane [1068] Team Free Run Medoc SAINT ESTEPHE

(33180)
V1H 07/02  22:26:00 2:53:00 0:41:48

10
Saint-Jean Stéphane [1059] Serial Azimut Saintongeais

POMMIERS-MOULONS (17130)
V1H 07/02  22:27:37 2:54:37 0:43:25

11 Bretin Christophe [1008] La Tribu 64 coarraze (64800) V1H 07/02  22:30:17 2:57:17 0:46:05

12 Cresson Laurent [1015]  GALEZ (65330) V1H 07/02  22:39:02 3:06:02 0:54:50

13 Tarjon Olivier [1064]  Saint-Orens de Gameville (31650) V1H 07/02  22:49:24 3:16:24 1:05:12

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Chauveton [1014] Spiridon Perigord Pourpre 24150 V1H

Sébastien Francois [1026] Non Licencié 40180 V1H

Cyril Houitte [1033]  64230 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fourel Mariel [1023] Ua Tarbes Tarbes (65000) V2F 07/02  22:23:27 2:50:27  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patricia Delmares [1019] Spiridon Perigord Pourpre 24150 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 L'haridon Bruno [1038]  Bagnéres de Luchon (31110) V2H 07/02  21:44:43 2:11:43  

2
Pillet Laurent [1052] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 07/02  22:27:34 2:54:34 0:42:51

3 Fournier Clair [1024]  Tarbes (65000) V2H 07/02  22:38:02 3:05:02 0:53:19

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Didier Delmares [1018] Spiridon Perigord Pourpre 24150 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ramonteu Jean Michel [1055]  odos (65310) V3H 07/02  21:39:11 2:06:11  

2 Brochard Andre [1009]  saint augustin (17570) V3H 07/02  22:00:05 2:27:05 0:20:54

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 20   D+: 700

Non classés V4H
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